
Zarządzenie Nr 892/2025

Prezydenta Miasta Płocka

dnia 28 kwietnia 2025 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego składania wniosków dotyczących zmian w
budżecie  miasta  Płocka  oraz  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  przez  komórki
organizacyjne Urzędu Miasta Płocka, miejskie jednostki budżetowe i miejskie instytucje
kultury.

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego
zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam,
co następuje:

§1

Uchylam zarządzenie Prezydenta Miasta Płocka Nr 2117/2021 z dnia 19 stycznia 2021
roku w sprawie składania wniosków dotyczących zmian w budżecie miasta Płocka oraz w
Wieloletniej  Prognozie Finansowej  przez komórki  organizacyjne  Urzędu Miasta Płocka,
miejskie jednostki budżetowe i miejskie instytucje kultury.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2025 r. 

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski


